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Tirang, Shqipéri

VENDIM
1
ORTAKUT TE VETEM

ALBANIAN POST SHPK

Sot me 27.01.2021, une i nenshkruari, Z. Baton Haxhiu, 1 biri 1 Fazli, 1 dtl. 24.02.1965, lindur né Paklek, Kosové,
dhe banues né Tirané, né adresén Kompleksi 1 Vilave - Farké, Tirané, shtetas shqiptar, madhor, me zotési
juridike dhe pér té vepruar, mbajtés i Leternjoftim nr. 030823624 dhe me Nr. Personal G50224055F ne cilesine
e administratorit dhe ortaku i vetem i shogerise, “ALBANIAN POST” SHPK nje shoqeri me petgjejgesi te
kufizuar e regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me 15.01.2020, me NUIS nr. M01315012G, dhe
seli ne Blv. Zhan D’ark, Kulla 1, Kati 3 (mbrapa fushave te tenisit), ZK 8380, Vol 75 Fq 211, Nr.Pas
7/210/Nd+1-7, Tirane, Shqiperi (“Shoqeria”) %

VENDOSI:

1. Ndryshimin e selisé sé Shoqérisé: nga Blv. Zhan D’ark, Kulla 1, Kati 3 (mbrapa fushave te tenisit), ZK
8380, Vol 25, Fq 211, Nr.Pas 7/210/Nd+1-7, Tirane, Shqiperi, ne: Rruga “Papa Gjon Pali II”,
Stadiumi “Air Albania”, Hyrja AB, Kati 5, Tirane, Shqiperi.

1o

Autorizohet: (1) Z. Enkelejd Seitllari, mbajtés i kartés sé identitetit me numér personal 140809047N
dhe/ose (i) Arber Osmani, mbajtés i kartés s¢ identitetit me numér personal 190704061Q, pér
depozitimin dhe regjistrimin e kétij vendimi né Qendrén Kombétare té Biznesit.
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